お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィーク休業日を下記の通りとさせて頂きます。

ゴールデンウィーク休日前後は、出荷又は配送につきましても混雑が予想されますので、

ご注文につきましては、出来るだけお早めにご予定頂きます様お願い申し上げます。

何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解よろしくお願い申し上げます。

敬具

令和4年4月吉日

大阪府豊中市蛍池北町2丁目1-5-102

TEL：06-6855-0610

FAX：06-6855-0620

株式会社 　フェスコ

4月29日（祝）

通常営業 通常出荷

4月30日（土）

ゴールデンウィーク休業日と出荷業務のお知らせ

日付 ご注文受付 出　荷

休業日 休業

（記）

4月28日（木）

通常出荷

5月2日（月）

5月1日（日）

5月5日（祝）

5月6日（金） 通常営業

通常営業 通常出荷

休業日 休業

5月3日（祝）

5月4日（祝）